
 

 

 

 

 
不連続の連続の組織の中での連続の連続、体力と知力と精神力をいかに養い

持続させるか、現在の私にとってそれが第一の課題です。引き続きビジネスネ

ットワーク委員会を担当させていただくことになりましたが、商青連を窓口と

するネットワークによるビジネスチャンスの中継的役割をいかに果すか、｢ご縁

満開 YEG ビジネスサイト｣を如何に価値あるものにするか、目的をしっかりと踏

まえ、商青連のＩＴ化に向けて微力ながら寄与して参りたいと思います。 

平成 16 年度副会長 

 竹 川 博 子 

生年月日：1958 年 9 月 27 日／血液型：Ａ型、性別：（不肖） 
 
座右の銘 ｢人生いたるところに青山あり｣ 

平成 16 年度 
第 22 代 商青連会長 

小 園 浩 幸  

平平平成成成 111666 年年年度度度      
全全全国国国商商商工工工会会会議議議所所所   

青青青年年年部部部連連連合合合会会会役役役員員員   
 

 

西地区並びに広報委員会とコミュニティビジネス委員会担当の副会長として

岡山ＹＥＧより出向いたします。 

小園会長のもと、「美しい日本の創造！思いやり、情熱の心で結ぶＹＥＧ」を

旗印に、全国の皆様と共に素晴らしいＹＥＧ活動を展開してまいりたいと思いま

す。そのために、単会の皆様と商青連の距離を縮めることが大きな課題です。ブ

ロック代表理事、出向理事、委員会の皆様と共に、ネットワークの要は我々であ

るとの思いで単会の皆様と情報交換をしながら、単会にとって価値ある商青連と

は何か考えて、活動に反映してまいります。一年間、よろしくお願いいたします。

平成 16 年度専務理事

 中 村 寿 志 

------平成１６年度を迎えるにあたって----- 
 
「美しい日本の創造！思いやり、情熱の心で結ぶ YEG 」の旗印のもと平成１６年度

小園丸がいよいよ出航します。平成１７年３月に無事帰港できますようどうぞお力添

えいただきたくよろしく御願い申し上げます。また道中できるだけ各地単会・県連・

ブロックへと寄航させていただき皆様のお役にたつ（１．皆様へのより多くのビジネ

スチャンスの提供２．組織としての影響力の発揮・３．各地ＹＥＧ活動の紹介）情報

をご提供させていただくと同時に皆様と積極的に交流をさせていただきます。平成１

５年度のすばらしい芽を平成１６年度は花を咲かせる年だと思います。「３万人のため

になる商青連」を目指して一歩一歩丁寧に着実に階段を上っていきます。 
今年１年間 よろしくご声援ください。 

生年月日：昭和３５年１０月７日 ／ 血液型：ＡＢ型 

所属単会：長浜ＹＥＧ ／ Ｅメール：meibun02@mx.biwa.ne.jp 

平成 16 年度副会長 

 梶 谷 俊 介 


